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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K96914205T

2. Data e Regjistrimit 14/07/2009
3. Emri i Subjektit ALB-SALE-VLORA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/07/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/07/200913/07/2044

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  SKROFOTINE Skrofotine, Godinat e  
Ndermarrjes se Kripes 
27.529.272,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Realizimi i projektit koncensionit.Blerje shitje shumice e 

pakice prodhime te shoqerise.Te kryeje çdo lloj operacioni 
financiar aktiv e pasiv te ndermarre e te zhvilloje çdo lloj 
aktiviteti industrial tregtar, aktivitete  qe konsiderohen te 
dobishme dhe te pershtatshme me objektin e 
shoqerise.Aktivitetet e permendura mund te kryhen ne 
sektorin publik e privat.Aktivitete te tilla mund te kryhen 
drejtperdrejt e nepemjet te treteve.Të kryejë testim te kripës 
së detit
Vilson Çipi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/08/2019                Deri: 27/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ervin Ademi12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/01/2022                Deri: 31/12/2023

13. Ortakët VilsonÇipi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.776.344,80                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 90,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

HODAJ.
               Para: 2.752.927,20                Natyre: 
10,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

10,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Vlore,  SPRINTER,  Mercedes  Benz, 
AB741GY,  Bardhe. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB-SALE-VLORA
E-Mail: albsalevlore@gmail.com  
Telefon: 0692060970  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-271185-07-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-293560-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALB.-SALE sh.a")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("60.000,00")            u be              ("70.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALB.-SALE sh.a")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("60,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALB.-SALE sh.a")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("60,00")            u be              ("70,00")           
eshte larguar ortaku:            ("Oro di Sicilia")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C59C11-481C-4A37-811B-29A32D19BAD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CC6FD5-6945-4B82-884F-606C2739F9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CE0870-A102-48C7-A5FA-8B39131D03C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDFB7F09-B95F-4AE1-92D1-9DC26E982474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8EC9F6-A90D-47E0-9C9D-C2F6A7101CF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FB4607-7A94-4F81-BB36-E0D772AF38C7
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Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

07/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-943743-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.11.2012 ku eshte vendosur: – Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. –Caktimi i ekspertit 
kontabel Z.Ramazan Ademi, Ekspert Kontabel i Regjistruar me Nr.License 139, date 
30.01.2005 per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit. - Miratimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Raportit te Zmadhimit te Kapitalit te shoqerise, date 
02.11.2012. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "27.529.272,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "275.292,72"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HODAJ.")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000,00")            u be              ("2.752.927,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("V&K.")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000,00")            u be              ("2.752.927,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALB.-SALE sh.a")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("70.000,00")            u be              ("19.270.490,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANSI")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000,00")            u be              ("2.752.927,20")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563392-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

26/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-609703-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  I vendimit, date 25.08.2014 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Realizimi i projektit koncensionit.Blerje shitje shumice e pakice 
prodhime te shoqerise.Te kryeje çdo lloj operacioni financiar aktiv e pasiv te ndermarre e 
te zhvilloje çdo lloj aktiviteti industrial tregtar, aktivitete  qe konsiderohen te dobishme dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2B02D6-CE1A-4BA4-A8FA-41400995DC0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6645086-68C8-4D42-A320-8967942E8E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DBBE924-AE3C-4C6D-AA68-84E333807823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E4F8A5-E59B-4BD0-B981-D0A2D7F80565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E4F8A5-E59B-4BD0-B981-D0A2D7F80565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5E1A09-6F80-4F9E-BA74-F3237C3BA029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43CB43A-6082-459D-8A52-10477CCAD4D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F003000-1E75-4721-87DC-35B88CFCE231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F768473-5118-45A2-837A-645576BF1D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5F3908-78DA-40F9-9901-AA6201B77ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1077FB6-ED9F-4CED-9513-C86E515885C8
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te pershtatshme me objektin e shoqerise.Aktivitetet e permendura mund te kryhen ne 
sektorin publik e privat.Aktivitete te tilla mund te kryhen drejtperdrejt e nepemjet te 
treteve")          u be            ("Realizimi i projektit koncensionit.Blerje shitje shumice e 
pakice prodhime te shoqerise.Te kryeje çdo lloj operacioni financiar aktiv e pasiv te 
ndermarre e te zhvilloje çdo lloj aktiviteti industrial tregtar, aktivitete  qe 
konsiderohen te dobishme dhe te pershtatshme me objektin e shoqerise.Aktivitetet e 
permendura mund te kryhen ne sektorin publik e privat.Aktivitete te tilla mund te 
kryhen drejtperdrejt e nepemjet te treteve.Të kryejë testim te kripës së detit")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-613635-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.08.2014, të aamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë, 
Z.Vilson Çipi me një afat 5 (pesë) vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vilson Çipi")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/07/2009")            u be              ("27/08/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vilson Çipi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/07/2014")            u be              ("27/08/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-638366-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te ortakut te vetem, date 
02.09.2014 ku eshte vendosur: Dhurimi i 10% te kuotave te kapitalit nga shoqeria "ANSI" 
Sh.P.K ne favor te shoqerise "ALB.-SALE sh.a". Depozitimi i Kontrates se Dhurimit 
Nr.1463 Rep., Nr.12113/1 Kol., date 02.09.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("ANSI")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALB.-SALE sh.a")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("19.270.490,40")            u be              ("22.023.417,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALB.-SALE sh.a")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("70,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALB.-SALE sh.a")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("70,00")            u be              ("80,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87223655-1B52-4E47-9B9B-397F9DB55AEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA822E5-2826-476E-B35C-51A1FF0623EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6B59D5-7AC9-40A7-8A50-6A18F2B3D687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49FB546-0596-4053-A24D-52B3AF6F9F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C991EC3-4C6C-4F52-A3DB-53B2FA9B1FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDF30D2-8DD1-4E06-A65E-C88B6938F211
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

25/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-647609-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të shoqërisë "V&K", datë 18.09.2014, 
ku është vendosur: Dhurimin e kuotave të pjesëmarrjes të shoqërisë "V&K" shpk në 
kapitalin themeltar të shoqërisë "Alb-Sale-Vlora" shpk, të përbëra në përqindje pjesëmarrje 
prej 10% në favor të shoqërisë "ALB.-SALE sh.a". Depozitimi i Kontratës së Dhurimit të 
kuotave, Nr.1595 Rep, Nr.1339 Kol, datë 18.09.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("V&K.")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALB.-SALE sh.a")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("22.023.417,60")            u be              ("24.776.344,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALB.-SALE sh.a")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("80,00")            u be              ("90,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALB.-SALE sh.a")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("80,00")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-757872-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve, datë 
16.12.2014, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 90% të kuotave që zotëron në shoqëri 
ortaku "ALB.-SALE sh.a" në favor të Z.Vilson Çipi. Depozitimi i Kontratës së Dhurimit të 
Kuotave, Nr.2256 Rep, Nr.1755/1 Kol, datë 15.12.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vilson Çipi")                      Numri i aksioneve "90,00             
Perqindja ne kapital "90,00             Kontributi ne para "24.776.344,80

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("ALB.-SALE sh.a")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7291545D-8259-43DA-A52F-8BFEAD73207B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FFBDA6-BD12-4EB1-855F-917915E4B09C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16F52C3-4F6C-4691-9C89-A480555958DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9772A55-822D-4204-82A8-E2C9F829E847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5683B932-9AD9-422D-9295-6747D6508192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA733E0-CA64-4A9A-8368-7710712E8D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2675C3F-E45C-4300-8CC0-82E727170BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6F16A8-F086-480C-8996-D409BD99E50B
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Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-839125-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085283-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci I vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175481-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-794946-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave Financiare te vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D249F5C-A802-4BB9-A800-09C18821F060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13EB1F65-063B-48D2-A544-366B34436854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56479262-642A-4C61-BBDB-86B8D060E8DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C427937A-24A0-48E3-B131-F0C7EA0FF132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC246C1D-F2C2-41DA-8E04-309E27A404F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F453E76-FCF5-45F8-BD94-63AC5A8B0DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6388E9BF-3E0D-489E-8FB0-A543080D7E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DD4C90-8540-40C9-B124-D6C286EC8459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AEFD49B-44D9-416E-8EB1-94CAA810C5D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F649E358-5370-47B5-B0E5-BAC80DE4ACE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F649E358-5370-47B5-B0E5-BAC80DE4ACE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5F9733-8FF5-4DA8-ABD9-C792C2426543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32A2F2C-CD9A-4D95-A726-EB8026789B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13D25FE-5939-4960-BB72-A02BDCC9A138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13D25FE-5939-4960-BB72-A02BDCC9A138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892F77BC-7C47-45AD-BC06-A729D86EC2E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D675A7E-F165-4180-9A52-DFFAD719174F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2AFA1A5-C08C-4704-9266-3BC2E215F6DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE593B8-8FB8-45CA-B881-5AFA93C7B8B6
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858225-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399603-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin fiancair 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882166-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891332-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2103DA-A60D-4EC5-B734-5EA9906BE529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4211EB-0BE4-40C9-9232-D1D1CB5F2409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C6665D-C8D3-45AC-B8F3-08790529911A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8B47FA-6AB0-4777-B686-32F3C3AC2FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5703F6F-AB52-4708-9C39-58634A1626DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5703F6F-AB52-4708-9C39-58634A1626DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1927CAB0-26D0-4085-B449-643159346A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2533A014-72D0-4E06-A8C4-6A4ADCC4190D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145AD394-4280-4F6E-A13F-87B7B3CFD660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805F13FC-BC9C-4A6B-ADF2-8A264FB740E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEB0E52-A502-4610-AF5D-B6B4C0A2B689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F8C81B-56CF-4D32-B0FA-17DA2DEA2CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F46AF5C-7142-498B-ACCA-200694E02DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99689F3-82DD-4ED8-941A-2AEDADE10CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92646BA-12CB-450B-B3D6-40D59F1F9AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D70363-9861-4A76-9E45-6680A90904FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D70363-9861-4A76-9E45-6680A90904FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E45029F-8D30-49E9-B149-77A71AD77DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE17419B-CDBD-4C10-BEE6-D745E59CC1E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D50400-EDAF-4BCE-886A-693318819020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0889CB-C5A2-456B-A1D0-8B25AAC614B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D442ADFE-BCD9-41E1-BE58-907C3AF788D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18F4639-8D18-4664-93F2-D3CF23DDB075
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266988-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
shenime bilanc 2018 alb-sale-vlora _07-17-2019_0046.pdf
raport i ecuris se veprimtari 2018_07-20-2019_0050.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shperndarje fitimi 2019_06-17-2019_0038.pdf

28/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-316385-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 27.08.2019 ku është vendosur: 
Riemërim administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albsalevlora.shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vilson Çipi")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/08/2014")            u be              ("27/08/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vilson Çipi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/08/2019")            u be              ("27/08/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537738-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD3285E-BB07-4E4E-842A-365A1F81A3FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651E3063-0C6E-42DF-A33F-4CD421AF63AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647789C8-4C55-4B82-9670-51638D0BC094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC5286F-6729-4D4C-9DED-52D4C7E92B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BBDA94-8F32-4090-802D-59657D46429D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BBDA94-8F32-4090-802D-59657D46429D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8932DFEE-CCC2-4650-B68A-D16EA13AB0AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4590FDF4-9D81-4B70-8C61-EFBC431D4333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D9F0D59-FFA8-42A6-8908-6DFF8AADF4FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2458BE40-A19F-493E-8F7C-60582A96639E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC3F48B-CDF6-4BAA-9D30-F5E6608C6D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA164164-7F65-4A4F-B496-ECB979D402AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27AE0290-FA5C-4B45-8BF9-40583DC157E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29A5870-5337-4965-B9C0-A7FEF3EA4D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE35A1DD-244F-4A59-B57A-B298D7B9A1A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BB13F8-214E-4DB4-A396-625ECC866165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84DCEF9-180F-412D-9DFB-8D8347DA28D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF158DCF-835B-4265-B1BF-CD3F811A9189
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Alb Sale Vlora.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Alb Sale Vlora.xlsx
Vendim  Asambleje per Miratimin e bilancit Alb Sale Vlora.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Alb 
Sale Vlora.xlsx
Ecuria e biznesit 2019 Alb Sale.pdf
Shenimet shpjeguese Alb Sale Vlora .pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte  Alb Sale Vlora.xlsx

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-753643-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
RAPORTI I ECURIC 2020 ASV213.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ALB SALE SHENIMET E BILANCIT 2020216.pdf
MIRATIM BILANCI 2020210.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955873-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
ALB-SALE-VLORA VENDIM 2021354.pdf
SHENIMET BILANC QKR 2021365.pdf
RAPORT I ECURISE QKR 2021363.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

27/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-977791-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.08.2022 per hapjen e adreses 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A26FB5C-F328-4E54-BFF7-5659A596DF02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDC8EF9-74B7-4E05-BE41-E5EA7DAD1B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E4B9B5-6694-4159-B467-384788DFD195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15352D2A-D8A2-4969-9A6E-C597A70ACDEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15352D2A-D8A2-4969-9A6E-C597A70ACDEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C609BA-AD73-45D1-9361-E5898DC4AA6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398D6A33-BC54-4E99-A4C9-515387AE4D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C153BEA1-CB0A-4BB1-9804-A28A7300943C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C470991-F7EF-4D53-BECE-10575F224290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D3BD2C-2960-4107-84B0-E64E534DDF51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F94834C-6532-4026-BAD4-9CB4B7B98ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8136D58-599E-4F60-9F6F-F83AD47B53F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D624BDD-B17D-4129-94B7-AD9DCAE8D2BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB165305-983F-4517-93BE-C384CF82F8A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B599C8-B8F1-408B-A744-12842A61CD3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02D5EAC-3259-4B84-BA64-922710DC8246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4CE6D0C-6263-490D-BF73-09BBEA89B2EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B31C9E-466F-4772-B117-8209EA60B3EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21994278-B349-4C92-A6AB-3F2E1C4FBF7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E959F5-CE9D-4DB6-8128-CC8ACD69FEDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9EACF76-1FD5-4525-8D25-E46A6E8103BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF289C8-6298-4FCE-9A80-1C119386D685
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Vlore,  
SPRINTER,  Mercedes  Benz, AB741GY,  Bardhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-072161-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.12.2022 per emerim te ekspertit. 
Telefon ishte            ("0692060970")          u be            ("0696952777")         
E-Mail ishte            ("albsalevlora.shpk@gmail.com")          u be            
("ervinad3@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ervin Ademi")                      Nga data 
"01/01/2022             Ne daten "31/12/2023

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166923-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VENDMIRATEBILANCQKR.pdf
RAPORTIIECURISEBILANCASV.pdf
autorizime.ademi.pdf
shenimetspjegbilancalbsalevlora.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

05/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-206950-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e  te dhenave vullnetare
Telefon ishte            ("0696952777")          u be            ("0692060970")         
E-Mail ishte            ("ervinad3@gmail.com")          u be            
("a.mehmetaj.albsale@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E55D79-8EB7-4921-A4E5-0FE21D978398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0889A374-B4B7-4964-ADB7-78A2698AF514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CE52C7-1B73-4F5A-B48A-7037E2EA8808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB2EA1C-4B6B-4ECD-832B-D242702A5465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B312ABC7-CBA7-419C-A678-7605AD8A6444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437437E0-AA49-46CD-B3AA-563976B0B83C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6AB2AE-8790-47C4-B477-7256D425487D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5B6858-856C-4B3F-976A-8D45EE821283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3EBFDAF-B6CB-4F66-9812-F3D5C7F7B8F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5840A9-8EB1-4494-90B5-DF5824BD4708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DD3CC0-4AC3-4786-B11C-DAC548EC0241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=638F1482-33F1-4E31-A116-F71E9192BB44
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-215515-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.10.2023 ku eshte vendosur per 
ndryshimin e te dhenave vullnetare.
E-Mail ishte            ("a.mehmetaj.albsale@gmail.com")          u be            
("albsalevlore@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB08F24D-5757-4123-AD3E-06F6DE58F53A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0D08A7-FE23-4322-9147-C4E0C9EF9271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A49C6E2-D3D0-4BE6-8C41-188337E937AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7527630-9968-4FDA-B914-FEC0A21B1FCB

